
 

 V Říčanech dne 11.5.2016 

 Reg. č.: VZ-81/2016 

 Č. j.: 1496/16/KSUS/R/KOL

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 E-mail: sabina.kolocova@ksus.cz 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 9 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00066001, se sídlem 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 (dále jen „Zadavatel“)  

Název veřejné zakázky: „II/125 Kácov - Zbizuby“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Ev. č. veřejné zakázky: 631974 

Druh veřejné zakázky a typ 

zadávacího řízení: 
Otevřené řízení na stavební práce 

 

Vážení dodavatelé, 

tuto Dodatečnou informaci poskytuje Zadavatel na základě dotazu: 

Dotaz č. 9 Žádost o dodatečnou informaci 

Při prostudování dodat informací  č.1 – 4 k VŘ II/125 Kácov –Zbizuby jsme 

zjistili, že dle dotazů dle bodu č.2 má bát správné množství sloupků 300 ks. 

Výkaz je uzamčen, přepsání není možné. 

Bude vydán opravený výkaz výměr, nebo bude zvoleno jiné řešení ? 

 

Dodatečná informace 

Zadavatel poskytuje opravený výkaz výměr, který je součástí těchto dodatečných 

informací.  

S pozdravem, 

 

 

 

 

_________________________________________________________________ 

za Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci 

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

dle rozdělovníku  


		2016-05-11T15:24:46+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




